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CANAKKALE ONSEKIiZ MART UNIVERSITESI
LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU

DOGAL AFETLERIN RiSK YONETIiMi ANABILIM DALI

2020-2021 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI SINAV PROGRAMI

Dersin Kodu ve Adi

Dersin Sorumlusu

Ara Sinav
Tarihi ve Saati

Doénem Sonu Sinavi

Tarihi ve Saati

Biitiinleme Smavi
Tarihi ve Saati

Sinav
Sekli

DARY-5023 Yikici1 Depremler

DARY-5037 Meteorolojik Kokenli Afetler

DARY-5028 Afet Yonetiminde Uzaktan Algilama ve Cografi Bilgi Sistemleri
DARY-5026 Proje Yazimi ve Akademik Sunum Teknikleri

DARY-5032 Toplumsal Cinsiyete Duyarh Afet Yonetimi

DARY-5039 Afetlerde Saghk Yonetimi

DARY-5045 Deprem ve Deprem Giivenligi

DARY-5017 Afet Yonetiminin Temel ilkeleri

DARY-5025 Risk lletisimi ve Dogal Afet Farkindahg

DARY-5041 Dogal Afetlere Karsi1 Kentleri Koruyan Mega Yapilar

Prof. Dr. Tolga BEKLER

Doc¢. Dr. Emre OZELKAN

Doc¢. Dr. Emre OZELKAN

Dog. Dr. R. Ciineyt ERENOGLU
Dr. Ogr. Uyesi Ebru INAL

Dr. Ogr. Uyesi Ebru INAL

Dr. Ogr. Uyesi Feyza Nur BEKLER
Dr. Ogr. Uyesi Serkan OZDEN

Dr. Ogr. Uyesi Yusuf Arif KUTLU
Dr. Ogr. Uyesi Yusuf Arif KUTLU

03.12.2020-15:35
03.12.2020-10:00
03.12.2020-13:00
30.11.2020-11:55
01.12.2020-13:00
30.11.2020-15:00
01.12.2020-10:00
04.12.2020-10:05
02.12.2020-09:10
01.12.2020-15:35

21.01.2021-15:35
14.01.2021-10:00
14.01.2021-13:00
11.01.2021-11:55
19.01.2021-13:00
18.01.2021-15:00
12.01.2021-10:00
22.01.2021-10:05
13.01.2021-09:10
12.01.2021-13:45

04.02.2021-09.00
04.02.2021-10.00
04.02.2021-13.00
01.02.2021-11.55
02.02.2021-09.00
02.02.2021-10.00
02.02.2021-10.00
05.02.2021-13.00
05.02.2021-09.00
05.02.2021-10.00

Odev
Odev
Odev
Odev
Odev
Odev
Odev
Odev
Odev
Odev




